[image: image1.jpg]Y

=

OPEHBYPICKUI
rOCYAAPCTBEHHbIV
YHUBEPCUTET

МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное
бюджетное образовательное учреждение
высшего образования
«Оренбургский государственный
университет»

(ОГУ)

РАСПОРЯЖЕНИЕ
_____________№ ________________
г. Оренбург

В соответствии с Порядком проведения государственной итоговой аттестации по программам подготовки кадров высшей квалификации от 18 мая 2016 г. № 28
о б я з ы в а ю:

1. Допустить к государственной итоговой аттестации как успешно завершивших освоение образовательных программ подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре обучающихся очной формы обучения:
	№
п/п
	Ф.И.О.обучающегося
	Код и наименование направления
	Профиль подготовки

	1.
	Ашиккалиев

Алтынбек
Хамитжанович

	05.06.01

Науки о Земле
	Геоэкология

	2.
	Михайличенко

Сергей
Михайлович
	05.06.01

Науки о Земле
	Геология, поиски и разведка твердых полезных ископаемых, минерагения

	3.
	Фаткуллина

Райса
Раифовна
	05.06.01

Науки о Земле
	Экономическая, социальная, политическая и рекреационная география

	4.
	Атяскина

Татьяна

Викторовна
	44.06.01

Образование и педагогические науки
	Теория и методика профессионального образования

	5.
	Каратаева

Татьяна

Алексеевна
	44.06.01

Образование и педагогические науки
	Общая педагогика, история педагогики и образования

	6.
	Маеркина

Елена

Петровна
	44.06.01

Образование и педагогические науки
	Общая педагогика, история педагогики и образования

	7.
	Панферова

Анна

Дмитриевна
	44.06.01

Образование и педагогические науки
	Общая педагогика, история педагогики и образования

	8.
	Таспаева

Мира

Гайзулловна
	44.06.01

Образование и педагогические науки
	Общая педагогика, история педагогики и образования

	9.
	Хажгалиева

Гульнар

Хабдолкакимовна
	44.06.01

Образование и педагогические науки
	Общая педагогика, история педагогики и образования

	10.
	Суханова

Евгения

Александровна
	45.06.01

Языкознание и летературоведение
	Теория языка

	11.
	Толкачев

Дмитрий

Вячеславович
	45.06.01

Языкознание и летературоведение
	Русская литература

	Проректор по научной работе

	В.И. Жаданов

О допуске обучающихся по программам подготовки научно-педагогических кадров в аспирантуре к государственной итоговой аттестации